الأمل أيسكريم ­ X140MLكاسة كولفي 12

2 Carton 23.48 0.00 46.96 46.96 15% 54.00

11 3108001 Corritto Almonds Sticks 20X100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ X100MLعود كوريتو لوز 20

2 Carton 43.48 0.00 86.96 86.96 15% 100.00

Total المجموع
    22   0.00 465.21 465.21
Saudi Riyals Five Hundred Thirty Four NinetyNine Halala 69.78 534.99

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 534.99 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 534.99 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 465.21 إجمالي المبيعات